Nov. 20 . regi Boemie novem ebdomade, a duodecimo Kal. Decembr. conputande, ita quod decimo

lan. 23. Kal. Febr. ipse rex Boemie coram prefato comite palatino Reni in Ilerbipolensi civi-

tate debeat conparere, alioquin contra ipsum prout ius permiserit procedetur. (5) Pre-

terea ex decreto et consilio principum diffinitum est, quod dominus Roman(orum) rex 30

ius debeat reddere de omnibus questionibus civilibus et criminalibus a creacionis®'

^

sui tempore'' subortis et que deinceps orientur. Item de omnibus questionibus civili-

bus, que eciam ante sui creacionem® emerserunt, super hereditatibus, feodis, possessioni-

bus, proprietatibus, nisi iudicio, transactione vel composicione amicabili sint sopite.

Item de spoliis, predis'', iniuriis et dampnis datis tempore Friderici quondam impera- ss

toris inter fautores pape et imperii intendit dominus rex habere consilium et tracta-

tum cum papa, qualiter fautoribus utriusque fiat, quod equum visum fuerit tam pape

quam regi.'' Item rogat et consulit omnibus illis dominus rex, qui predas, incendia et

spolia conmiserunt a tempore mortis Friderici quondam imperatoris usque ad creacio-

nem® ipsius regis, quod amicabiliter transigant et conponant cum offensis. Rogat eciam 40

offensos, ut non sint nimis difficiles in recipienda conposicione : alioquin deliberabit

rex, quid expediat in hac parte. Inter hos autem censeri non debent, qui publici

fuerunt predones stratarum® et ecclesiarum nec'' bella publica exercebant; set de

72. l*) in ipsum c. et Dürr-, principum male edil. ®) creacue c. et Dürr-, coronacione male edd.

'3) tpris c. ®) sic c. et Dürr
;
coronacionem male edd. is in rasura c. S) sic c.

;
sanctorum male 45

Dürr; sanctarum male edd. sic c.; nec qui Dürr; necnon male edd.

T) Cf. nr. 73 et ea quae disseruit Weizsäcker ‘Der Ffalzgraf ais Michter uber den König’ (‘Äh-

handhtrigen der Göttinger Gesellschaft’ XXXIII) p. 1 sqq. 2) creacione evidentissime in codice legitur,

itaque liegesta imperii l. c. emendare licet. De huiusmodi termino cf. etiam supra nr. 32. 3) Cf. supra

nr. 49 c. 5.
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talibus faciendum est iudiciura sine mora. Item questiones iam mote coram rege vel

suis officialibus debent fine debito terminari. (6) Item diffinitum est, ut citaciones

et edicta in curia [regis]' et officialium suorum scribantur et sigillis iudicum consignen-

tur, et per has litteras fides de citacione facta sine aliqua alia probacione’', nec pro

5 citacione huiusmodi amplius quam sex Ilallenses vel equi valens exigatur. (7) Item